АДМИНИСТРАЦИЯ
 СТЕПНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.02.2022          № 35

О внесении изменений в постановлении администрации Степновского сельского поселе-
ния  «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной
услуги    «Предоставление порубочного билета и (или) разрешения  на пересадку дере-
вьев и кустарников на территории Степновского сельского поселения Николаевского
муниципального района» от 11.03.2020 № 20 (в ред. от 22.06.2020  № 54; 22.06.2020 №56)

          В целях приведения нормативно- правовой базы администрации Степновского сельского
поселения в соответствие с действующим законодательством, Администрация Степновского
сельского поселения  постанов ляет :

1.Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги
 «Об  утверждении  Административного  регламента  предоставления  муниципальной  услуги
«Предоставление порубочного билета и (или) разрешения  на пересадку деревьев и кустарни-
ков на территории Степновского сельского поселения Николаевского муниципального райо-
на» от 11.03.2020 № 20  (в ред. от 22.06.2020  № 544  22.06.2020 № 56)
   (далее Регламент) следующие изменения:

1.1.В пункте  1.3.2.Регламента слова: « на официальном портале Губернатора и Правительства
Волгоградской  области  в  информационно-телекоммуникационной  сети  Интернет  –
www.volganet.ru;»- исключить.
1.2.В пункте  1.3.4.Регламента слова: «Заявитель может также обратиться с запросом о предо-
ставлении муниципальной услуги в электронной форме посредством официального портала
Губернатора и Правительства Волгоградской области (www.volganet.ru, подраздел «Электрон-
ные услуги»  раздела  «Государственные услуги»)  в  информационно-телекоммуникационной
сети Интернет. Предоставление услуги в электронной форме осуществляется в соответствии с
законодательством Российской Федерации. » - исключить.
1.3.В пункте  3.2.1.Регламента слова: «либо поступление заявления в электронной форме через
официальный портал Губернатора  и Администрации Волгоградской области в  информаци-
онно-телекоммуникационной сети Интернет,» - исключить.
1.4.В  пункте   3.2.4.Регламента  слова:  «Прием  заявлений  и  прилагаемых  документов,  по-
ступивших в электронной форме через официальный портал Губернатора и Администрации
Волгоградской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет, осуществля-
ется  в порядке общего делопроизводства, но не позднее 12 часов дня, следующего за днем по-
лучения заявления и комплекта документов в электронном виде от заявителя.» - исключить.
1.5.В пункте  5.2.Регламента слова: «либо регионального портала государственных и муници-
пальных услуг» - исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Степновского
сельского поселения                                                        О. Г. Котюков

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	СТЕПНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	Волгоградской области